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MARGARITA CHAVEZ MARTINEZ

Datos Generales
Nombre: MARGARITA CHAVEZ MARTINEZ

Maximo nivel de estudios: MAESTRIA

Antigiedad académica en la UNAM: 37 afios

Nombramientos

Vigente: PROFESOR ASIGNATURA B Definitivo
Facultad de Quimica
Desde 16-04-2025

Estimulos, programas, premios y reconocimientos

No cuenta con estimulos, programas, premios y reconocimientos
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DOCUMENTOS EN REVISTAS

No se encuentran registros en la base de datos de los indexadores WoS y Scopus asociados a:

MARGARITA CHAVEZ MARTINEZ
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MARGARITA CHAVEZ MARTINEZ

LIBROS Y CAPITULOS CON ISBN

Obras con registro ISBN

# Titulo
1 Nutricidn Vegetariana

2 La Salud Como Camino
3 Remedios Caseros
4 Belleza Al Natural

5 Compendio de Ciencia Aplicada 2018

6 Belleza al natural

7 Belleza al natural

8 Remedios caseros

9 Nutricién vegetariana

10 Remedios caseros
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Autores

MARGARITA CHAVEZ
MARTINEZ
MARGARITA CHAVEZ
MARTINEZ
MARGARITA CHAVEZ
MARTINEZ
MARGARITA CHAVEZ
MARTINEZ

MARIA DE LOURDES
JUAREZ MOSQUEDA
MARGARITA CHAVEZ
MARTINEZ ASUR

GUADARRAMA SANTANA

etal.

MARGARITA CHAVEZ
MARTINEZ
MARGARITA CHAVEZ
MARTINEZ
MARGARITA CHAVEZ
MARTINEZ
MARGARITA CHAVEZ
MARTINEZ
MARGARITA CHAVEZ
MARTINEZ
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Alcance

Libro
Completo
Libro
Completo
Libro
Completo
Libro
Completo
Libro
Completo

Libro
Completo
Libro
Completo
Libro
Completo
Libro
Completo
Libro
Completo
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I Libros completos: 17 (100.00%)

Ano
2022

2022

2021

2021

2019

2017

2017

2016

2016

2016

sistema integral de
informacién académica

ISBN
9786072932357

9786072932364

9786072930025

9786072930032

9786073013222

9786073153546

9786073154895

9786073150934

9786073151658

9786073151573
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Nutricién vegetariana MARGARITA CHAVEZ Libro 2016 9786073152686
MARTINEZ Completo

99 Pensamientos de amor MARGARITA CHAVEZ Libro 2014 9786073128360
MARTINEZ Completo

Manual de remedios caseros MARGARITA CHAVEZ Libro 2011 9786070707605
MARTINEZ Completo

Manual de Nutricién y Comida MARGARITA CHAVEZ Libro 201 9786070706233

Vegetariana MARTINEZ Completo

Manual de terapias naturales para cada MARGARITA CHAVEZ Libro 2010 9786070704789

enfermedad MARTINEZ Completo

Manual de remedios caseros MARGARITA CHAVEZ Libro 2010 9786070704017
MARTINEZ Completo

Manual de belleza natural MARGARITA CHAVEZ Libro 2009 9786070702839
MARTINEZ Completo
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MARGARITA CHAVEZ MARTINEZ

PARTICIPACION EN PROYECTOS

No se encuentran registros en la base de datos de SISEPRO asociados a:

MARGARITA CHAVEZ MARTINEZ
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MARGARITA CHAVEZ MARTINEZ

PARTICIPACION EN TESIS

Historico de Colaboraciones en Tesis

Titulo del documento

Sintesis y caracterizacion
de soluciones sélidas de
perovskitas
multifuncionales
Evaluacion de la tecnica
de Elisa (Enzyme Linked
Absorbert Assay) para la
deteccion de anticuerpos
contra el virus de la
inmunodeficiencia
humana (VIH)
Estandarizacion de
alergenos por la tecnica
de inhibicion del RAST,
unidades HEP y
determinacion de PNU
Purificacion de los factores
de colonizacion (CFAs) de
Escherichia coli
enterotoxigenica (ETEC)
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Tipo de Tesis

Tesis de
Licenciatura

Tesis de
Licenciatura

Tesis de
Licenciatura

Tesis de
Licenciatura

Sinodales

MARGARITA CHAVEZ
MARTINEZ,

MARGARITA CHAVEZ
MARTINEZ,

MARGARITA CHAVEZ
MARTINEZ,

MARGARITA CHAVEZ
MARTINEZ,
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B Licenciatura: 4 (100.00%)

Entidad

Facultad de
Quimica,

Autores
Lopez
Pacheco,
Germdan,

Madrid
Velazquez,
Angélica
Maria,

Valladares
Salgado,
Adan, Silva
Garcia, Raul,

YOLANDA
LOPEZ VIDAL,
Gordillo
Ochogq,
Jorge Ariel,

il siia
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Afo
2013

1991

1991

1990
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DOCENCIA IMPARTIDA

No se encuentran registros en la base de datos de DGAE asociados a:

MARGARITA CHAVEZ MARTINEZ
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MARGARITA CHAVEZ MARTINEZ

PATENTES

No se encuentran registros en la base de datos de patentes asociados a:

MARGARITA CHAVEZ MARTINEZ
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FUENTES DE INFORMACION

Internos
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Coordinacion de Planeacion, Evaluacion y
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Reporte individual

1:SIiig

sistema integral de
informacion académica

1 Grupos ordinarios y resumen de historias DGAE
académicas

2  Nombramientos, datos generales, estimulos, DGAPA
premios y reconocimientos

3 Produccién Académica CH

4  Produccién Académica CIC

5 Proyectos DGPO

6 Tesis DGB

7  Tutorias en Posgrado CGEP

Externos

8 Documentos Indexados Elsevier

9 Documentos Indexados Thomson Reuters

10 Obras con registro ISBN INDAUTOR

1 Patentes IMPI
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SIAE
RUPA

Humanindex
SCIC
SISEPRO
TESIUNAM
SliPosgrado

Scopus

Wos
Agencia ISBN
SIGA

2008-2025

2008-2025

2008-2021
2000-2017
2018-2022
2008-2025
2008-2021

2008-2025
2008-2025
2008-2025
2008-2024
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